
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2023/015650 Ing. Rypková / 705 30.03.2023 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky     VD Vrchlice, zabezpečení skalní stěny 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na služby 
 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
 
Dotaz: 
 
Prosím o upřesnění, jakou část skalního masivu chcete zajistit. Z provedeného IG průzkumu to úplně 
nevyplývá a z IZ také ne. Nejlépe zákresem do ortofoto.  
 
 
Odpověď: 
 

V přílohách inženýrskogeologického průzkumu provedeného firmou 2G geolog s.r.o. v 12/2019 jsou 
také grafické přílohy upřesňující polohu řešeného skalního svahu. Uchazečem požadovaný zákres 
do ortofotomapy je uveden jako příloha č. 3 zmíněného IG průzkumu. Zde je na vzdušní straně hráze 
u jejího levobřežního zavázání zakreslen červený obdélník obecně vymezující řešenou plochu. 
V příloze č. 6 stejného dokumentu je na obr. 2 foto pohledu z koruny hráze na předmětnou plochu, 
která se má řešit.   

V současné době je svah již zbaven vzrostlých dřevin, což je patrné z přiložené fotografie z roku 2022. 
Do téže fotografie zadavatel vyznačil přibližnou oblast zájmového území. Jedná se o svah přiléhající 
k přehradě vzniklý při odstřelech během výstavby hráze. Proti pádu kamenů má být chráněna budova 
strojovny spodních výpustí a její obsluha.   

 
V souvislosti s dotazem uchazeče a s ohledem na skutečnost, že řešené místo není veřejně 
přístupné, zadavatel nabízí všem uchazečům prohlídku místa plnění VZ, a to ve středu 5. dubna 2023 
se srazem v 10:00 hod. u brány cesty vedoucí z levého břehu na korunu hráze VD Vrchlice (GPS: 
49.9265253N, 15.2284736E) nebo odkaz https://mapy.cz/s/razucujufo . Fotografie brány viz příloha. 
 
 
 
 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

 
Přílohy:  
-  Foto brany_mapycz_panorama 
-  VD Vrchlice_LB svah_foto 2022 
-  VD Vrchlice_LB svah_foto 2022_vyznacene uzemi 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kočí 
vedoucí odboru inženýrských činností 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2023-03-30T12:25:29+0200
	Ing. Petr Kočí




